

## **E-MARKETSQUARE ApS**

Siestavej 7, 3  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 34619158

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Grubak Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

E-MARKETSQUARE ApS  
Siestavej 7, 3  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34619158  
Stiftet: 08.07.2012  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: [jg@e-marketsquare.com](mailto:jg@e-marketsquare.com)

### Bestyrelse

Jan Grubak Nielsen  
Christian Bork Grubak

### Direktion

Jan Grubak Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på (4.081) kr. Året er forløbet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.000)</b>	<b>(1)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.793	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(800)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.007)</b>	<b>(10)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>926</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.081)</u></b>	<b><u>(8)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.081)</u>	<u>(8)</u>
		<b><u>(4.081)</u></b>	<b><u>(8)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.147	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.712	170
Udskudt skat		834	0
Andre tilgodehavender		4.221	4
Tilgodehavende selskabsskat		92	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>181.006</b>	<b>180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>181.025</b>	<b>180</b>
<b>Aktiver</b>		<b>181.025</b>	<b>180</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(426.152)	(422)
<b>Egenkapital</b>		<b>(346.152)</b>	<b>(342)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.171	504
Anden gæld		12.006	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>527.177</b>	<b>522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>527.177</b>	<b>522</b>
<b>Passiver</b>		<b>181.025</b>	<b>180</b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(422.071)	(342.071)
Årets resultat	0	(4.081)	(4.081)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(426.152)</b>	<b>(346.152)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.793	0
	<b>1.793</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8
Renteomkostninger i øvrigt	800	1
	<b>800</b>	<b>9</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(92)	(2)
Ændring af udskudt skat	(834)	0
	<b>(926)</b>	<b>(2)</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E-SUPPLIES A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

E-SUPPLIES A/S, Glostrup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette. Nielsen Know How ApS er administrationsselskab i koncernen.
